Processo SEI 0015556-54.2024.6.18.8000. OBJETO: locação do imóvel na BR - 135, Centro,
Gilbués/PI, para sediar o Cartório da 35ª Zona Eleitoral pelo período de sessenta meses.
CONTRATADO: Jorge Mussa Guerra Demes. VALOR TOTAL DA DESPESA: dispêndios mensais
de R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), totalizando R$ 150.000,00 (cento e cinquenta
mil reais) para cinco anos de vigência contratual. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programa de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão Administrativa, sob
o Elemento de Despesa 3.3.90.36 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: